

Nr 168.

Av herrar **Wagnsson** och **Holmström**, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående vissa avlönings- m. fl. anslag under riksstatens fjärde huvudtitel för budgetåret 1940/41.

I Kungl. Maj:ts proposition den 8 mars 1940, nr 159, till riksdagen angående vissa avlönings- m. fl. anslag under riksstatens fjärde huvudtitel för budgetåret 1940/41 har i stat för krigsskolan, bil. nr 13, bland andra upptagits en garageförman med lön i lönegrad MEo 6.

I fråga om garageförmannens löneställning må här anföras följande.

Enligt bilaga till 1938 års statsverksproposition, fjärde huvudtiteln, sid. 35 hade försvarsväsendets lönenämnd framhållit bland annat, att garageförmannens arbetsuppgifter vid krigsskolan i stort sett torde motsvara dem, som åvila garageförman vid intendenturförråd. Kungl. Maj:t fann dock bärande skäl icke föreligga för att höja löneställningen för skolans garageförman, varför denne enligt gällande stat för krigsskolan fortfarande åtnjuter avlöning enligt lönegrad MEo 6, medan däremot garageförman vid intendenturförråd enligt militära icke-ordinariereglementet bilagd tjänsteförteckning är placerad i lönegrad MEo 7.

Det synes emellertid nu föreligga skäl att upptaga frågan om löneställning för krigsskolans garageförman till förnyad prövning. Dennes arbetsuppgifter hava nämligen avsevärt ökats, sedan krigsskolan under oktober 1939 mottagit 10 stycken nya för övningstransporter avsedda lastbilar. Krigsskolans tillgång å person- och lastbilar har sålunda ökats från 4 till 14 bilar, under det att antalet motorfordon vid arméns intendenturförråd i Stockholm enligt inhämtad uppgift uppgår till sammanlagt 11 fordon, bestående av person- och lastbilar samt motorcyklar.

Av »Bestämmelser för användning och vård av KS bilar», som komma att överlämnas till vederbörande utskott, framgår närmare arten och omfattningen av garageförmannens arbete.

Det synes sålunda befogat, att krigsskolans garageförman blir i lönehänsende likställd med garageförman vid intendenturförråd.

På grund av vad ovan anförts hemställas,

att riksdagen ville besluta sådan ändring i Kungl. Maj:ts förslag, att garageförmannen vid krigsskolan placeras i lönegraden MEo 7.

Stockholm den 28 mars 1940.

Ruben Wagnsson.

Nils Holmström.